ГЛАВА ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.10.2016

                         с.Остяцк                               № 2-Р

О проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
            В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 N 234-ОЗ "Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области" и в соответствии с решением 42-й сессии Совета депутатов Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.01.2009г. № 2 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих»:
 1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, замещающих должности муниципальной службы в период с 21.11.2016 по 23.11.2016.

2. Образовать аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области и утвердить ее состав (Приложение № 1).
3. Утвердить список муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, подлежащих аттестации (Приложение № 3).

 4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области (Приложение № 4).

  5. Специалисту 2 разряда  администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области Дорониной Е.В.:

        5.1. До 24.10.2016 довести до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего график проведения аттестации под роспись.

         5.2.  До 14.11.2016 под личную подпись ознакомить каждого муниципального служащего, подлежащего аттестации, с предоставленным на него отзывом.

         6. Главе Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области предоставить секретарю аттестационной комиссии Сидоровой О.С.  в сроки, указанные в настоящем графике, следующие документы:

         - отзыв об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период, подписанный  Главой Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области. К отзыву прилагаются сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за указанный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего,

         - должностную инструкцию муниципального служащего.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Остяцкого сельсовета

Северного района
Новосибирской области                                                                            Л.Я. Лаврова
                                                                                    Приложение № 1
                                                                          К распоряжению главы
Остяцкого сельсовета Северного

 района Новосибирской области

                                                                           от 20.10.2016 № 2-Р
СОСТАВ

аттестационной комиссии в администрации
        Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
1.Лаврова Л.Я. -  глава Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии
2.Санникова Н.Ф. – председатель Совета депутатов Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области (по согласованию), заместитель  председателя комиссии

3.Сидорова О.С. – директор МКУ ЖКХ Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4.  Суркова Т.Г. – директор МКУК «Остяцкой СДК» Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области;
5. Митрофанова А.С. – ведущий бухгалтер (главный бухгалтер) МУ   « Центр бухгалтерского, материально - технического  и информационного  обеспечения Северного района» (по согласованию);
6.Лаврова Ю.А. – председатель избирательной комиссии Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области (по согласованию);
                                                            Приложение № 2
                                                                          К распоряжению главы
Остяцкого сельсовета Северного

 района Новосибирской области

                                                                           от 20.10.2016 № 2-Р
С П И С О К

муниципальных служащих администрации  Остяцкого сельсовета

Северного района  Новосибирской области, подлежащих аттестации

1. Санникова Анастасия Валерьевна – специалист 1 разряда администрации

                                                                    Остяцкого сельсовета Северного района

                                                                Новосибирской области

С П И С О К

муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, не подлежащих аттестации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Причина

	1
	Доронина Екатерина Вячеславовна
	замещающая муниципальную должность менее 1 года

Приложение № 3
                                                                          К распоряжению главы
Остяцкого сельсовета Северного

 района Новосибирской области

                                                                           от 20.10.2016 № 2-Р
Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, подразделение
	Дата, время и место проведения аттестации

(здание администрации)
	Дата предоставления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием ответственных исполнителей

	подпись в ознакомлении с графиком аттестации

	1.
	Санникова Анастасия Валерьевна
	Специалист

1 разряда

администрации
	14-00

23.11.2016

кабинет Главы Остяцкого сельсовета

	03.11.2016

Глава Остяцкого сельсовета